
Volební program 

Jan Klouda 
 

● Na základě výsledků ankety či podnětů od studentů budu debatovat s pedagogy 
o způsobu jejich výuky a jejím možném zkvalitnění 
 

● Budu prosazovat takové podmínky pro postgraduální studenty, aby studium 
bylo lákavé pro ty nejlepší z ročníku 

 
● Jelikož nastává období intenzivnější přípravy výstavby Kampusu Albertov, tak 

budu prostředníkem mezi studenty a vedením fakulty, kterému budu předávat 
studentské podněty 
 

● Zasadím se o zlepšení výuky v anglickém jazyce, čímž se fakulta stane 
atraktivnější pro zahraniční studenty a což v konečném důsledku povede ke 
zvýšení prestiže PřF 
 

● Rád bych zlepšil spolupráci mezi jednotlivými pracovišti, především na 
chemické sekci, protože z vlastní zkušenosti vím, že je to možné a velmi 
přínosné 
 

● Využiji zkušeností, které jsem nabyl při práci v legislativní komisi PřF UK pro 
tvorbu nových předpisů fakulty po novele vysokoškolského zákona 
 

● Budu se zasazovat o to, aby jednotliví koordinátoři programu Erasmus byli 
schopni pomoci vycestovat do zahraničí každému studentovi, co má skutečný 
zájem o svůj obor 


